Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583.

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 241/2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 037/2019

DATA DA ASSINATURA: 02 de dezembro de 2019.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO.

CONTRATADA: ATITUDE AMBIENTAL LTDA.

OBJETO: Contratação EMERGENCIAL de empresa especializada

visando a execução de prestação de serviços de coleta, transporte e

destinação final dos resíduos de saúde – Classe I, produzido nas Unidades

de Saúde do Município de Planalto- PR, conforme necessidade desta

Municipalidade.

VALOR TOTAL: R$17.400,00 (Dezessete mil e quatrocentos reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 29/05/2020.

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal